0
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS-TO

Rua novo horizonte, 2, Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 183/2025, assinado em 31/07/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTO EM BLOCO SEXTAVADO, DISTRITO
CENTRO DOS FERREIRAS MUNICIPIO DE BURITI DO TOCANTINS/TO DE ACORDO PROJETOS BÁSICOS, MEMORIAIS DESCRITIVOS,
PLANILHAS DE PREÇO, CRONOGRAMAS FÍSICO FINANCEIRO E ANEXO DESTE EDITAL - CONFORME PLANO DE AÇÃO TRANSFERÊNCIA
ESPECIAL: 09032024-071194 / 2024 PROGRAMA: 09032024. Processo Administrativo nº 072/2025. Modalidade: Concorrência -
Eletrônica nº 002/2025. CONTRATANTE:  Secretaria Municipal de Administração, CNPJ nº 25.061.722/0001-87, CONTRATADO:
IGOR RODRIGUES DE SOUSA E CIA LTDA, CNPJ nº 40.474.936/0001-79. Valor Global: R$ 411.111,11 (quatrocentos e onze mil,
cento e onze reais e onze centavos). Vigência Inicial: 31 de Julho de 2025. Vigência Final: 31 de Julho de 2026.

Buriti do Tocantins - TO, 31 de Julho de 2025

Lucilene Gomes de Brito Almeida

Prefeita Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site
https://diario.buritidotocantins.to.gov.br/assinex-validador por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-
a09950-31072025175933

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1052/2025

http://www.tcpdf.org